
各コースの料理は
個別盛り！

安心2020

【営業時間】

宴会内容の詳細は店舗スタッフまでお気軽にお問い合わせください。

忘新年会
忘新年会プラン期間：2020.11.19～2021.2.28

極楽湯ならお風呂も食事も個室も全部ついてくる！

飲み放題
◆飲み放題ご利用の場合、4歳以上～小学生以下でコース料理を召し上がらないお子様もソフトドリンク飲み放題料金として500円(税抜)を頂戴いたします。※3歳以下は無料

※内容は変更となる場合がございます。※宴会コースは4名様より承ります。※表示価格は全て税抜です。※ウイルス感染拡大防止のため大声での会話や回し飲み等はご遠慮ください。

入館料込み
全7品 2,980円 (税抜 )

【お一人様】

○前　菜　　○サラダ　○刺　身　○揚げ物

○選べる鍋　○食　事　○甘　味

極楽コース
価格はお手頃でも鍋は外せない、イイとこ取りのコース！

入館料込み
全5品 1,980円 (税抜 )

【お一人様】

○ 前　菜　○ サラダ　○刺　身

○揚げ物　○甘　味

お手軽コース
お風呂の後でゆったりと。話に花咲くお手軽コース！

＋1,200円 (税抜 )

【お一人様】

＋500円 (税抜 )

【お一人様】

アルコール ソフトドリンク
90分
お得な

極楽湯は宴会プランに全部コミコミ！

水戸店 平　日 /9：00～深夜 1：00
土日祝 /6：00～深夜 1：00029-257-4126

※お一人様相当金額

最大1,780円お得！
入館料無料！
温泉でゆったり。

特典
１

タオルセット無料！
館内着もレンタルOK。

特典
2

貸座敷利用
2時間無料！

特典
3

手ぶらで　　　
   Go To !

入館料込み
全8品

満足コース
3,480円 (税抜 )【お一人様】

○前　菜　○サラダ　　○ 刺　身　○揚げ物
○焼き物　○ 選べる鍋　○ 食　事　○甘　味

あったか鍋にお肉と魚、ボリューム満点のコース！

4種類からお選びいただけます。選べ
る鍋

※画像はイメージ、仕入れ状況により内容が異なる場合がございます。

牛
す
き
鍋

も
つ
鍋

寄
せ
鍋

も
つ
鍋

チ
ゲ
鍋

寄
せ
鍋

2種類から
お選びいただけます。

選べ
る鍋


